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Forandringshuset har i oktober/
november 2021 startet opp i 
underetasjen i Ellingsrud kirke. 
Daglig leder med ungdomscrewet 
er på plass og i aktivitet.

KFUK/KFUM eier og driver 
Forandringshuset på Ellingsrud 
sammen med Forandringshus 
flere steder i Norge, blant annet i 
Bærum, Holmlia og Grønland i 
Oslo. Hva er Forandringshuset? 
Blir det noen forandringer? På 
hjemmesiden deres står det blant 
annet:

«Forandringshuset kjemper for 
alle barn og unges rett til å leve og 
utvikle seg som hele mennesker. 
Vårt arbeid er kontinuerlig i for - 
andring for å sikre at det vi gjør 
svarer på barn og unges behov. 
Forandringshuset er åpent for alle 
som vil delta, uavhengig av kjønn, 
kjønnsuttrykk, seksuell orientering, 
religion, etnisitet, nasjonalitet, 
hudfarge, funksjonsevne og 
sosioøkonomisk status. Vi er 
radikale på samarbeid og jobber 
for å samle gode krefter til det 
beste for barn og unge. Vi er til for 
alle unge og jobber særlig med å 
inkludere de av oss som av ulike 
grunner opplever utenforskap.

Forandringshuset ble startet 
opp i 2016 og har nå etablert 
aktivitet på 10 ulike lokasjoner 
rundt om i landet og flere nye 
Forandringshus er under etabler-
ing. Vi når årlig mer enn 10.000 
barn og unge og er i rask vekst.  
Vi har en bred portefølje av 
aktiviteter og prosjekter innen 
våre tre arbeidsområder; «fritid 
og kultur», «inkludering og sam-
funnsengasjement» og «utvikling, 
entreprenørskap og arbeid».»

Foreløpig er det på Ellingsrud 
utarbeidet en timeplan med bake-
gruppe, turgruppe, studioarbeid, 
United Sisters og United Brothers.

Vi synes at Forandringshuset 
høres spennende ut og vi ønsker 
Forandringshuset velkommen til 
Ellingsrud. Vi ønsker et godt og 
konstruktivt samarbeid mellom 
Forandringshuset og Ellingsrud  
og Furuset menighet. Det bør  
også satses på samarbeid mellom 
Forandringshuset og blant annet 
Ellingsrudåsen frivilligsentral, 
Ungdomsklubben på Ellingsrud, 
Ellingsrud Velforening, Ellingsrud 
idrettslag med mange flere. Vi tror 
at slikt samarbeid vil være en støtte 
og kan være til nytte og glede for 
oss alle.

Bjørn Edvard Engstrøm

Forandringshuset 
er i hus i Ellingsrud kirke 



3Ellingsrud og Furuset KIRKEBLAD

TID FOR DÅP ELLER BRYLLUP?
Ta kontakt med Kirketorget i Oslo for å avtale tid og kirke.

Tlf: 23 62 90 09
E-post: kirketorget@oslo.kirken.no

KONTAKTINFORMASJON:
MENIGHETSKONTORET:  48 89 02 62

POST.ELLINGSRUD.FURUSET@OSLO.KIRKEN.NO
HJEMMESIDE: WWW.KIRKEN.NO/ELLINGSRUDOGFURUSET

LIK OSS PÅ 

Velsigna jul i stall og krybbe!

I løpet av annerledesjula 2020 
hadde eg stor glede av å sjå 
korleis ulike kyrkjer i bisped-
ømmet viste stor kreativitet med 
å arrangere julespel, sette opp 
julegater og sporløyper utafor 
kyrkjene og å lage store jule-
krybber både inne og ute. Allereie 
for svært lenge sidan fekk dei 
kristne behov for å feire det som 
skjedde julenatta med dramati-
seringar, med bilde og med jule - 
krybber.

Det står ingenting i forteljingane 
om Jesu fødsel at det var eit 
einaste dyr med rundt krybba. 
Gjetarane var dei første som kom 
for å ære barnet, så då var det vel 
naturleg å ta med sauer og lam. 
Men kor kjem oksen og eselet 
ifrå? Salmediktaren Grundtvig får 
oss til å synge om dei, år etter år:

Men okse der og asen stod
Og asen stod,
Og så den Gud og Herre god.

Grundtvigs salme «Et barn er  
født i Betlehem» er omsett frå  
ein latinsk salme frå 1300-talet. 
Frans av Assisi skal visstnok vere 
den første som laga ei julekrybbe, 
med levande folk og dyr. Men 
heller ikkje det er starten på 
tanken om at oksen og eselet er 
ved sida av krybba. Vi må heilt 
tilbake til profeten Jesaja, som 
skriv: «en okse kjenner sin eier  
og et esel sin herres krybbe». 

Kva med å gi litt oppmerksom-
heit til ei julekrybbe i heimen 
dette året? De kan gjerne utvide 
dyreflokken! Naboen min fortel  
at barna insisterer på at poke-
monfigurane og dinosauren også 
skal være der. Ja, kvifor kan ikkje 
pokemonfiguren og pandaen og 
kanskje andre sjeldne dyrearter 
få sin plass? Slik kan også stallen 
hos oss både bli veldig lokal og 
samtidig ei påminning om heile 
Guds skaparverk. 

 Og midt i julekrybba ligg legg vi 
eit lite barn. Eit lite barn som med 
undring ser opp på gjetarane og 
dei tilreisande vismennene og på 
mangfaldet av dyr. I jula feirer vi 
at det vesle og sårbare Jesus-
barnet er Gud som kjem til sitt 

eige. Gud er Skapar og heile 
skaparverket er ein heim for Gud. 
La julekrybba stå ei stund. Det er 
mykje å prate om og undre seg 
over der. Stall og krybbe, dyr og 
tilreisande stjerne-tydarar med 
gaver. Kven er dei? Det har eg  
lyst å utforske meir! 

Og ved sida av krybba kan vi 
gjerne la salmeboka eller arket 
med «Et barn er født i Betlehem» 
ligge:  

Nå all vår nød og sorg er bøtt,
vår sorg er bøtt,
oss er i dag en Frelser født!
Halleluja, halleluja!

Kari Veiteberg, Oslo biskop 
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Forandringshuset eies og drives 
av KFUK-KFUM som driver For - 
andringshus blant annet i Bergen, 
Drammen og i Stavanger, dess-
uten i Bærum, på Holmlia og 
Grønland i Oslo.

Ellingsrud velforening i sam-
arbeid med Ellingsrudåsen 
Frivilligsentral og Ellingsrud og 
Furuset menighet arrangerer 
nærmiljøkonferanse tirsdag 16. 
november 2021 i de nye lokalene 
til Forandringshuset. Temaet er 
Forandringshuset og planene 
videre her på Ellingsrud.

Det blir offisiell åpning for ung - 
dommene lørdag 20. november 
2021. Ungdommene har imidler-
tid allerede startet opp med å ta 

lokalene i bruk for suppeservering 
under TV-aksjonen og halloween- 
fest med mange ungdommer til 
stede tirsdag den 2. november 
2021. Daglig leder, Laial, har 
åpningsfest med ungdomscrewet 
fredag 5. november 2021.  Ungdoms- 
crewet består av Antonio, Bilal, 
Ibrahim, Ndey, Nora og Raaqia. 

Det planlegges en offisiell 
åpning for politikere og samar-
beidspartnere m.v. i januar 2022.

Forandringshusets viktigste 
oppgaver er å bygge åpne, trygge 
fellesskap, der barn og unge kan 
være seg selv og leve og utvikle 
seg som hele mennesker, som 
det heter på hjemmesiden til 
Forandringshuset. Det jobbes 

«for å sikre at det vi gjør svarer 
på barn og unges behov. Alle 
unge mennesker trenger å bli 
bekreftet, hørt og utfordret slike 
at de tør være seg selv og har 
mot til å stå opp for andre». 
Primærmålgruppen er ungdom 
fra 15 år og til 26 år. 

For tiden er det lagt opp til å  
ha aktiviteter blant annet i 
musikkstudio, baking, dans og 
turgruppe fordelt på ulike uke-
dager. Informasjon finnes på 
Forandringshuset Ellingsrud.  
Det blir spennende å se på 
responsen blant ungdommene 
og om det etter hvert blir enda 
flere aktiviteter. Vi ønsker  
lykke til!

Tekst og foto: Bjørn Edvard Engstrøm

Forandringshuset starter opp!

Forandringshuset Ellingsrud er i ferd med å starte opp i underetasjen i Ellingsrud 
kirke. Byggearbeidene med oppgradering av hele etasjen er ferdig og møbler og 
utstyr kommer gradvis på plass. Underetasjen har blant annet fått helt nytt 
 ventilasjonsanlegg, nye toaletter, nye dører og hele etasjen er pusset opp.

Virksomhetsleder Ingrid  Elise Sigmundstad (til høyre), daglig leder Laial Janet Ayoub (nr. to fra venstre) og fire av 
ungdommene i ungdomscrewet. To ungdommer fra crewet var ikke tilstede da bildet ble tatt.
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Gruppen startet opp i 2014. Flere 
i menigheten hadde gått på kurs 
i religionsdialog.

Gruppen som møtes, består av 
kvinner fra Ellingsrud og området 
rundt. Vi møtes hver 14. dag. 
Målet med gruppen er å være et 
møtested for kvinner med ulik tro 
og kulturbakgrunn. Vi kommer 
sammen og lytter til hverandre 
med åpenhet og respekt. 
Strukturen på møtene er etter 
modellen fra dialogsenteret. Vi 
lytter til hverandre med respekt, 
uten å avbryte, slik at alle får 
mulighet til å dele fra sitt liv og 
det den enkelte er opptatt av. 
Denne strukturen har gruppen 
blitt vant til gjennom flere år.  
Det er viktig med trygg ledelse  
av gruppen. Strukturen er med  
å gi trygghet og forutsigbarhet.

Noen kommer oftere enn 
andre. Det er uttalt at folk skal 
komme når de har anledning, og 
ikke ha noen dårlig samvittighet 
om de ikke kan komme.

Gruppen under Korona
Koronatiden har vært preget av 
lengre perioder hvor vi ikke har 
kunnet møte fysisk. Etter den 
første nedstigningen i mars 2020, 
ble det i en periode ikke holdt 
møter. Før sommeren igjen ble 
det holdt fysiske møter, uten 
servering og med godt smitte-
vern. På høsten ble det også 
holdt fysiske møter så lenge  
det var mulig.  

Da Oslo stengte i november 
2020, skjønte vi at vi måtte finne 

en annen måte å møtes på. 
Eldrid som er en av de få yrkes-
aktive medlemmene hadde fått 
en bratt læringskurve i sin 
digitale kompetanse, gjennom 
mange Zoom møter.  Derfor 
kjøpte kvinnegruppen ett års 
abonnement av zoom, selv om 
Eldrids jobberfaring var at Zoom 
møter ikke var et dialog-redskap. 
Dette fordi man trenger en 
annen type struktur på Zoom 
møter enn vanlige fysiske møter. 
Derimot ble kvinnegruppens 
zoommøter et unntak. Dette på 
grunn av måten vi strukturerte 
møtene. Mange har utrykt hvor 
viktig det var å holde kontakt, 
spesielt i den lange nedtegningen 
våren 2021.  

Det hele startet ved at ett av 
medlemmene ønsket å dele med 
gruppen hvordan det var å vokse 
opp som jente i sitt Asiatiske hjem - 
land. Gruppen ble begeistret, og 
ønsket at hun skulle dele med 
oss allerede neste møte. 

Vi ble berørt av å høre om barn - 
dom og ungdom i hennes hjem-
land, og følte at vi ble bedre kjent 
med henne. Vi kjente lydene og 
luktene fra hennes fortelling. 
Etter at hun hadde delt sin 
historie, utfordret hun oss andre 
til å fortelle våre historier. Dette 
endte opp med at nesten alle i 
gruppen fikk hver sin gang til å 
dele sin historie om livet sitt. De 
to som ikke har fått anledning til 
å dele, vil få gjøre dette til høsten

Alle fikk mulighet til å komme 
med tilbakemelding på historiene 

som ble delt. Denne responsen 
ga fortelleren en opplevelse av  
å bli sett, hørt og anerkjent. 

Historiene hadde med fortell-
inger om nær familie. Dette ut - 
videt kunnskapene om den som 
fortalte. Selv om vi kommer fra 
veldig forskjellige steder, var det 
mye vi gjenkjente hos hverandre.  
Dette vekket både varme og tårer 
hos oss som hørte på. Dette åpnet 
våre verdener og gjorde at vi 
kom nærmere hverandre. Det 
var ett stabilt oppmøte på disse 
samlingen og vi gledet oss til 
samlingene. Gruppens evne til å 
lytte var spesielt viktig i denne 
perioden. 

Vi vil anbefale bruken av livs - 
historier i dialogarbeidet. Det 
fungerte godt hos oss fordi 
gruppen kjenner hverandre  
over lang tid. 

Vi har blitt bedre kjent med 
hverandre. Vi vet mer om hvor 
den enkelte kommer fra. Det har 
vært med å gi nærhet og 
fellesskap.

Eldrid Brekke, Kari Gladtvet

 

 

Ellingsrud kvinnegruppe for  
tros- og livsynsdialog under Koronatiden

Bakgrunn og historien til kvinnegruppen i Ellingsrud kirke



6 Ellingsrud og Furuset KIRKEBLAD

Ingrid Settem som var med å 
starte musikalteateret i 2017, 
forteller at oppsetningen av 
«Jungelboken« ble bestemt ved 
avstemming. Det er den kjente 
skuespilleren Arne Lindtner 
Næss som har skrevet manus-
kriptet. Dette er en versjon med 
både sang og dans. For å gi 
barna og ungdommene mer 
øvelse i dans, er det engasjert en 
egen koreograf Camilla Evensen. 
Dans blir en ny spennende 
utfordring, men vi trengte hjelp 

en utøver som er dyktig i dette. 
Alle som vil, skal få sjansen til å 
prøve seg i ulike roller, sier 
Ingrid. Dette viser noe av ideo-
logien som har vært med å prege 
musikalteaterets virksomhet. 
Også de som er sjenerte skal  
få anledning til å utvikle seg. 
Premiere på Rommen scene  
er planlagt i begynnelsen av  
mars 2022.

Tur til London og  
andre spennende aktiviteter
Teateret har planlagt en tur til 
London for de eldste elevene. 
Her skal de se musikal, og de  
skal besøke et kjent dansestudio, 
Pineapple Dance Studios, for å 
lære mer om dans. Det planlegges 
også en liten opptreden i Sjømanns - 
kirken. Musikalteateret har klart 
å finansiere og organisere reisen.  
Teateret har også i år fått anledning 
til å se en musikal i Oslo, uten at 
dette koster medlemmene noe. 

Bli med Ellingsrud musikalteater 
inn i den indiske jungelen

Musikalteateret på Ellingsrud er et lavterskeltilbud til alle barn og unge som bor 
på Ellingsrud og områdene rundt, og som vil lære seg skuespill, sang, synes det ser 
spennende ut å stå på en scene eller kanskje bare vil ha nye venner Tilbudet er 
gratis. Øvelsene er på søndager på Ellingsrudåsen skole og ledes av Jonathan 
Myrberg og Ingrid Settem. Teaterets neste oppsetning er en musikal basert på 
«Jungelboken» skrevet av Rudyard Kipling i 1894.

Tekst: Bjarne Hjeltnes Foto: Ingrid Settem
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Musikalteateret fikk gratisbilletter 
til generalprøven på «Reisen til 
julestjernen», en oppsetning  
som nå spilles på Folketeateret. 

Barna i Egypt
Jonathan Myrberg har skrevet 
manus til en ny musikal som 
musikalteateret skal ta fatt etter 
«Jungelboken». De som har fulgt 
oppsetningene til teateret, husker 
sikkert den første spennende 
oppsetningen «Dorothys reise». 
Her hadde også Jonathan skrevet 
manus. Vi fikk være med Dorothy 
på en reise hvor vi møtte personer 
fra mange kjente musikaler og 
fikk høre kjente sanger i en ny opp- 
setning. Det skal bli spennende å 
følge Musikalteateret i de neste 
årene.

Juletrefesten
Den tradisjonelle juletrefesten  
vil bli avholdt i Ellingsrud kirke  
8. januar 2021 og her vil Musikal-
teateret stå som arrangør i sam - 
arbeid med «Foreningen til minne 
om Kristian og Øyvind». Sett av 
dagen. Mer informasjon kommer.

En glede å arbeide med barn
Ingrid er glad i scenekunst og  
har arbeidet med det hele livet. 
Hun sier at det gir mer mye mer 
energi enn det tar, å arbeide med 
barn. Det er motiverende å se 
barn utvikle ferdighetene, utvikle 
mestringsfølelse og bygge selvtillit. 
Det å se et sjenert barn blomstre, 
er et gyllent øyeblikk.

Og hensikten; Å samle inn penger til driften av kirkene våre.
Denne gang å kunne pusse opp barnesalen i kjelleren i 

Furuset kirke. Men like mye også å skape et møtested hvor  
det er godt å komme sammen.

Og folk kom og koste seg. Her var det noe for enhver smak. 
Noe vant, andre måtte gå tomhent hjem.

På formiddagstreffet hadde vi besøk av sangeren og fortelleren 
Birgitte Elin Bjørnstad som gjennom sitt program «Tre ønsker 
for deg» gav oss alle en vakker og tankevekkende opplevelse , 
mens det på lørdagen var tryllekunstneren Chriss Chrisell  som 
forførte barn og voksne med sine mer elle mindre utspekulerte 
triks. Her var det noe for enhver smak. 

Penger ble det også; når alt var telt opp var det samlet inn 
rundt 57 000 kroner. Et flott resultat.

Takk til alle som var med og gjorde dette mulig. Basar er 
dugnad. Takk til dere som gav gevinster, bidro praktisk med 
arrangementet, og ikke minst til alle dere som kom og gjorde 
basaren til det den ble.

Det blir nok basar til neste år også.

God gammeldags 
basar i Furuset kirke

Igjen har det vært basar i Furuset kirke. To dager 
til ende. Unge og gamle samlet rundt åresalg,  
en kaffekopp og underholdning av ulikt slag. 
Basarvisa hører også med.

Tekst: Erik Mathisen

Tryllekunstneren trollbandt små og store.

Her kan du følge med på 
virksomheten til Ellingsrud 
musikalteater, søke om 
medlemskap, registrere deg 
som støttemedlem og bestille 
billetter til forestillingene: 
http://www.musikalteater.no/
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Vi var skeptiske til å flytte fra våre 
store fine lokaler til noe som var 
betydelig mindre. Bekymringene 
sto i kø: 

 - Hvordan skulle vi få folk til å 
komme hit?

- Vi hadde fått betydelige økte 
økonomiske utfordringer - Ikke 
hadde vi kjøkken, ikke vann. Hva 
med vaflene?? Og vi hadde 
pandemien som gjorde ting 
ekstra usikkert. Men vi hadde ikke 
lyst til å gi oss, så alle medlemmene 
stemte for å prøve oss i kirke-
stuen. Ny avtale ble signert, og så 
var vi i gang med et nytt kapittel.

Her var det bare å brette opp 
ermene å sette i gang. 

- Det ble en stor og tung flytte-
sjau. Vi svingte malekostene og 
fikk ting på plass.

I mai 2021 åpnet vi ny og 
faktisk veldig fin Kulturkjeller.  
Vi hadde fremdeles pandemien  
å ta hensyn til så vi kunne ikke ha 
åpent i kaféen. De få kundene og 
besøkende som kom syntes at vi 
hadde fått det veldig fint.

Ved sankt Hans tider tok vi 
sommerferie.

I august 2021 åpnet vi igjen 
med brask og bram. Vi hadde 
besøk av Akers avis og journalisten 
kunne konkludere med at vi hadde 
byens beste vafler !! Flott omtale 
i avisen fikk vi også. 

Det begynte å komme flere 
gjester. Mange som vi kjente fra 
før og mange nye. Noen lørdager 
har vi hatt «stinn brakke» -  
og det er helt topp.

Det har også vært noen for-
deler med å flytte opp i kirkestua. 
Vi har fått mer daglig kontakt 
med alle som arbeider og bruker 
kirken, det synes vi er veldig 
positivt!

Pr. i dag er vi veldig fornøyde 
med våre nye lokaler. Vi gleder 
oss til masse besøk i førjulstiden. 
Så nå sitter de kreative damene i 
Kulturkjellern og strikker, dreier, 
maler og spikker flotte julegaver, 
- som du kan få kjøpt hos oss!

Julehuset vårt skal være en fest 
og spennende å besøke.

Vi ser lyst på framtiden, og 
håper mange finner veien opp 
kirkebakken til oss.

Ingvill Berg Holm
leder i Kulturkjellern

En hilsen fra oss i Kulturkjellern

Med utgangspunkt i at mange kirker i Oslo, inkludert Ellingsrud kirke, var  
forslått nedlagt, måtte kirken tenke nytt. Selv om kirken ikke ble nedlagt,  
ble det på tampen av 2019 gjort endringer i leieavtalen med oss. Våre tidligere 
lokaler skulle omdisponeres, og vi fikk tilbud om å leie lokalene i kirkestuen. 
Diskusjonen gikk høyt blant medlemmene.

Barna med  
fireårs  
bok i Ellingsrud 
kirke sammen 
med trosopp - 
læringsleder 
Beate Katrine 
Sørensen og 
s eniorprest 
Heinke Foertsch.
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Hver 14. dag inviterer diakon 
Cate-Helen Andersen til middag 
og dessert, loddsalg og hyggelig 
samvær på Værestedet i Ellingsrud 
kirke. Ofte startes det med vafler 
og kaffe. Med seg har hun mange 
gode hjelpere, blant annet kokken 
Odd, Käthe, Bjørn Roger, Steinar, 
Berit, Oddbjørg, Jadranka og 
loddselger Roy. Ellers går det litt 
på rundgang hvem som er med 
og vasker opp og rydder opp. 
Dette er et trivselsfremmende 
tiltak for alle som har lyst til å 
oppleve et hyggelig fellesskap. 
Käthe er også med på å hjelpe til 
på Lilleputt som også er hver 14. 
dag i Ellingsrud kirke. Hun bidrar 
også når det er vaffeltreff og 
vaffelservering i kirkene våre.

Som oftest tilberedes det 
middag på kjøkkenet i Ellingsrud 
kirke for servering til alle deltak-
erne, ofte 25 personer eller flere. 
Av og til leses dikt eller en historie 
og det er mye latter og godt 
humør. De som vil har med seg 

en liten gave som loddes ut, men 
diakonen presiserer at det skal 
være høyst frivillig å ta med. Alle 
får et gratis lodd hver, og så kan 
de som vil, kjøpe flere lodd. Over - 
skuddet går til sos barnebyer,  
der vi har vårt eget fadderbarn.

Mandag 4. september 2021 ble 
det feiret dobbeltfødselsdag for 
tvillingene Oddbjørg og Berit. 
Nesten 40 personer, herunder 

noen spesielt inviterte gjester, 
var med for å spise middag og 
marsipankake. 

Værestedet støttes økonomisk 
av Alna bydel som et viktig 
diakonalt tiltak. Deltakerne 
kommer stort sett fra ulike 
steder i Groruddalen. En frivillig, 
reiser helt fra Nesodden for å 
hjelpe til.

Full fart på Værestedet!
Tekst og foto: Bjørn Edvard Engstrøm

Fra Speidernes  
aktivitetsdag  
september 2021 
ved Furuset kirke.
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Furuset kirke:
1. Amalie Skjøld
2. Daniel Engberg
3. Elise Andresen Hansebråten
4. Ida Marie Johannesen
5. Julieta Victoria Hestnes Ri
6. Marcus Perkio Enerly

Konfirmanter høsten 2021 

Ellingsrud kirke:
1. Christian Fiedler Ihlen
2. Dag Ytre-Arne
3. Fabian Otelius Eid Bjerke
4. Julie Myrvang-Gonzalez
5. Kaja Elise Thorkildsen Johansen
6. Kristoffer Pedersen 
7. Magnus Nikolay Berg Hole
8. Solvei Nilsen-Gustavsen
9.  Herman Mo Næss

Konfirmasjon 2022 i Ellingsrud og Furuset menighet
Det er fortsatt mulig å melde seg på konfirmasjonen ved å ta kontakt med menigheten.

Konfirmasjonssamlinger for konfirmantene i menigheten begynner med oppstartshelgen i januar 
2022. Deretter blir det omtrent annen hver uke. Følgende datoer er viktige å notere.

21.-22. jan.2022 - Oppstarts helg i Furuset kirke. 
30. jan 2022 – Presentasjonsgudstjeneste i Ellingsrud kirke. 
25.-29. mai 2022 – Leir på Sjøglimt leirsted. 
4. sept. 2022, kl.11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste i Furuset kirke 
11. sept. 2022, kl. 11:00 – konfirmasjonsgudstjeneste i Ellingsrud kirke.

Se også www.kirken.no/ellingsrudogfuruset under «konfirmasjon».
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25 Da sto en lovkyndig fram  
og ville sette Jesus på prøve. 
«Mester», sa han, «hva skal jeg 
gjøre for å arve evig liv?» 26 «Hva 
står skrevet i loven?» sa Jesus. 
«Hvordan leser du?» 27 Han 
svarte: «Du skal elske Herren din 
Gud av hele ditt hjerte og av hele 
din sjel og av all din kraft og av all 
din forstand, og din neste som deg 
selv.» 28 Da sa Jesus: «Du svarte 
rett. Gjør det, så skal du leve.»  
29 Men han ville rettferdiggjøre 
seg selv og spurte Jesus: «Hvem 
er så min neste?» 30 Jesus tok 
dette opp og sa:
«En mann var på vei fra 
Jerusalem ned til Jeriko. Da falt 
han i hendene på røvere. De rev 
klærne av ham, skamslo ham og 
lot ham ligge der halvdød. 31 Nå 

traff det seg slik at en prest kom 
samme vei. Han så ham, men 
gikk utenom og forbi. 32 Det 
samme gjorde en levitt. Han kom, 
så mannen og gikk rett forbi.  
33 Men en samaritan som var på 
reise, kom også dit hvor han lå, 
og da han fikk se ham, fikk han 
inderlig medfølelse med ham.  
34 Han gikk bort til ham, helte olje 
og vin på sårene hans og forbandt 
dem. Så løftet han mannen opp 
på eselet sitt og tok ham med  
til et herberge og pleiet ham.  
35 Neste morgen tok han fram to 
denarer, ga dem til verten og sa: 
‘Sørg godt for ham. Og må du 
legge ut mer, skal jeg betale deg 
når jeg kommer tilbake.’
 36 Hvem av disse tre synes du nå 
viste seg som en neste for ham 

som ble overfalt av røvere?»  
37 Han svarte: «Den som viste 
barmhjertighet mot ham.» Da sa 
Jesus: «Gå du og gjør som han.»

Bakgrunnsinformasjon
Jerusalem ligger 754 meter over 
havnivået, mens Jeriko ligger 275 
meter under havnivået, nede i 
Jordandalen rett ovenfor Døde-
havet. Strekningen langs veien 
var 28 km og da med et fall på 
1.029 meter. Det gir en gjennom-
snittlig stigning på ca. 3,5 %.

Samaritanene var et ikke-jødisk 
folkeslag som var flyttet inn i land - 
området Samaria av assyrerne 
ca. 720 år før Kristi fødsel. For-
holdet mellom jøder og samaritan - 
ene var ikke det beste selv 700 år 
senere.

Våre ansatte

Seniorprest  
Heinke Foertsch 

Tlf: 23629543/ 
971 56 893

Menighetsprest 
Desalegn Mengesha 

Ayana 
Tlf: 902 83 317

Sokneprest
Klara Vogl 

Tlf: 99 16 11 86 

Trosopplæringsleder  
Beate Katrine 

Sørensen 
Tlf: 23 62 97 29

Menighetssekretær 
Nils Jakob Lyseng 

Tlf: 902 05 670

Kantor 
Irina Khoreva

Kateketvikar
Mirjam Omdal

Mob: 95468110

Trosopplærings  - 
med arbeider 

Torstein Hagen

Menighetsforvalter  
Knut Roar Norlund 

Tlf: 48 89 02 62

Diakon 
Cate-Helén Andersen 

Tlf: 40 81 41 02

Tekst: Hartvig Opsjøn

Utvalgte bibeltekster:
Den barmhjertige samaritan
Lukas evangelium, kapittel 10, vers 25-37
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Dag Hareide har en allsidig bakgrunn og har skrevet 
egen bok om dette temaet i tillegg til en rekke 
andre bøker. Hareide har studert sosiologi, medie-
kunnskap, statistikk, idehistorie og religion. Han har 
blant annet vært rektor på Nansenskolen, ledet 
Norges Naturvernforbund og Regnskogfondet. Han 
var også en kort periode leder av Kirkens Bymisjon.

I foredraget var Hareide innom mange sider ved 
teknologien slik vi kjenner den i dag, blant annet 
bioteknologi, kunstig intelligens, roboteknikk, 
nanoteknologi, genredigering, prøverør, stamceller, 
kloning, implantater, syntetisk biologi og såkalte 
«smarte hjem». Vi ser muligheter for å kunne  
styre droner med hjernen.

Hareide var særlig opptatt av det han kalte 
«Teknomaktene» som blant annet Microsoft, Apple, 
Facebook, Google og Amazon. Han påpekte at disse 
har en veldig stor innflytelse og makt over oss, 
samtidig som de har samlet opp enorme penge-
verdier basert på vår bruk av disse produktene  
og tjenestene. Slike teknoselskapet søker å oppnå 
monopol på sine forretningsområder for å samle 
mest mulig makt og innflytelse.  Ifølge Hareide 
lever disse selskapene etter regelen om at 
 «konkurranse er bare for tapere». 

Målet er å forutse og påvirke vår atferd, bruke  
av vår tid og vite mest mulig om oss. Informasjonen 
om oss blir samlet og solgt videre via datameglere til 
selskaper som prøver å selge oss varer og tjenester. 
Det er særlig ved salg av informasjon om oss at 
disse teknologigigantene tjener penger. Dette 
innebærer selvsagt en form for overvåkning av de 
av oss som bruker tjenester som tilbys av Google, 
Facebook, Apple, Microsoft osv. I praksis gjelder 
dette de aller fleste av oss. Hareide mente at 
blant annet Google er en slags ny gud som vi 
stadig henvender oss til.

Teknologiske nyvinninger er bra,  
men teknologien og selskapene bak 
må være under kontroll og 

virksomheten må kunne reguleres. Hareide pekte 
på at ulike «motstandsbevegelser» mot tekno-
maktene. Dette gjelder blant annet EU som vil ha 
skattlegging, Biden-regjeringen i USA, Datatilsynet 
og Forbrukerrådet. Hareide var mer vag når det 
gjelder kirkens rolle i denne forbindelsen.

Mennesket og teknologien
– «Konkurranse er bare for tapere»
Groruddalen Kirkeakademi arrangerte et møte i Ellingsrud kirke tirsdag  
12. oktober 2021 med tema knyttet til ny teknologi, de teknologiske stormaktene 
og hva dette betyr for oss. Det var Dag Hareide (født 1949) som holdt foredrag  
for mange fremmøtte i kirken.

Tekst og foto: Bjørn Edvard Engstrøm
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Stallen 
i Furuset 

kirke

For voksne
Bibelgruppe. Ellingsrud kirke. Samles en 
torsdag i måneden kl. 1900. Kontakt Bjarne 
Hjeltnes, mob: 415 77 264

Camino kantori – blandet kor. 
Korprosjekter under ledelse av kantor Roar 
Berg i Høybråten, Fossum og Stovner menig-
het. Øver mandager  i Stovner kirke. Kontakt 
Bjørn Engstrøm, mob: 900 11 701

Kirkeringen. Furuset kirke første mandag i 
måneden kl. 19. Kontakt: Bjarne Hjeltnes

Værestedet. Ellingsrud kirke annenhver 
mandag kl. 15 – 19. Værested med åpen kafe. 
Middag kl. 1630 til kr. 30,-.

Formiddagstreff. Furuset kirke, annenhver 
11.00-13.00. Foredrag, allsang og fellesskap 
for deg som er hjemme på dagtid. Servering 
av kaffe, te og smørbrød.

Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livs-
synsdialog. Ellingsrud kirke. Møtes annen-
hver torsdag kl 18.00- 20.00 i Ellingsrud  
kirke. Samtale og fellesskap, og arbeid  
med tema kvelder og tiltak i lokalmiljøet  
Kontakt: Kari Gladtvet, mob. 41024435

Pensjonistforeningen. Ellingsrud kirke  
hver 3. onsdag i måneden kl. 1130 – 14. 
Kontakt Einar Lonstad, m. 90 17 05 95.

Normisjonsforeningen. Furuset kirke Har 
møte kl. 19.00-21.00 siste mandag i måneden 
i periodene januar-april og september- nov-
ember. Kontakt Jørn Lemvik, mob: 932 47 831 
og Hartvig Opsjøn, mob: 908 28 217

Menighetsrådet. Månedlige møter.  
Saker kan meldes leder Gunnar Hirsch,  
mob: 97 17 77 05 og nestleder  
Bjarne Hjeltnes, mob: 415 77 264

Kontaktinformasjon 
Menighetskontoret: 23 62 97 00  
Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no 
Hjemmeside: 
www.kirken.no/ellingsrudogfuruset  
Følg oss gjerne på Facebook!

Faste aktiviteter

For barn og unge
Babysang i Lindeberglokalet hver tirsdag kl. 11. 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe  
og te. Ta gjerne med matpakke. Ingen påmelding. 

Babysang i Ellingsrud kirke hver torsdag kl. 11. 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe  
og te. Ta gjerne med matpakke. Ingen påmelding 

Lilleputt Middag, sang og aktiviteter. Ellingsrud 
kirke annenhver mandag. Middag kl. 17. Aktiviteter 
fra kl. 1730 – 18.30. Samling for barn 1 – 9 år med 
foreldre eller en annen voksen. Oddetallsuker.

Ledertreningskurs for ungdom /MILK 
Miniledertreningskurs for ungdommer 15-16 år. 
Veksler mellom Furuset og Høybråten kirker. 
Kontakt menighetspedagog Mirjam Omdal 
OM328@kirken.no eller prest Desalegn Mengesha 
Ayana DA846@kirken.no 

Speidern for Ellingsrud, Lindeberg og Furuset.  
I Furuset kirke. Oppdagerspeidere fra 0.-1. klasse. 
Stifinnerspeidere 2. – 4. klasse annenhver torsdag  
i oddetallsuker. Vandrerspeidere, 5. – 10. klasse: 
hver torsdag kl. 1800. Roverspeidere fra 16 år: 
onsdager. Kontakt: Gunnar Hirsch, mob: 97 17 77 05 

Kontaktperson for barn og unge: 
Beate Sørensen BS586@kirken.no  
mob: 95 44 67 79
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27.06.2021 
Inga Da Matta Machado 
Bjerke i Ellingsrud kirke

22.08.2021 
Daniel Engberg i Ellingsrud kirke

29.08.2021
Fillip Tyseng i Ellingsrud kirke

05.09.2021
Finn Weisheit-Vattekar 
i Ellingsrud kirke

18.09.2021 
Hedda Marie Wang Brenna 
i Sørkedalen kirke

03.10.2021 
Fiona Arnestad Thomassen 
i Ellingsrud kirke

03.10.2021 
Iris Langlo Nilsen i Ellingsrud kirke

03.10.2021 
Eleah Odette Aas-Jensen 
i Ellingsrud kirke

03.10.2021 
Simon Larsen Vegstein 
i Ellingsrud kirke

03.10.2021 
Emily Sandbu Heimli 
i Røyken kirke

17.10.2021 
Saga Marie Mollèn Stikkbakke 
i Ellingsrud kirke

24.10.2021 
Jenny Skjellum i Ellingsrud kirke

31.10.2021 
Ingvild Alita Skoglund Hullstein 
i Furuset kirke

31.10.2021 
Solveig Anita Skoglund Hullstein 
i Furuset kirke

21.11.2021 
Mons Kvalbein, Furuset kirke

Navn Født
Helga Myhrvold 1927
Nils Martin Gautvik 1938
Sverre Hansen 1930
Elin Winnie Bjørnstad Nielsen 1957
Else Marie Dahl 1943
Inge Garstad 1934
Gudrun Lading 1933
Roy Bjerkan 1956
Karl Rolf Andersson 1922
Arvid Wold 1940
Reidar Strand 1930
Karin Bakkelund 1937

Navn Født
Jørgen Brunstedt 1927
Kari Magdalena Pedersen 1925
May Antonie Lovise Rød 1943
Ingrid Westreng 1929
Bjørg Thomle Sogn 1955
Magne Amundsen 1944
Unni Irene Gjerde 1952
Birger Skoglund 1937
Reidar Flæte 1943
Terje Olsen 1961
Anne Benum 1949
Borghild Tollerud 1931

Navn Født
Svein Erik Larsen 1954
Sylvia Stenberg Jenssen 1938
Knut Reidar Enebakk 1947
Grethe Rolfsen 1952
Finn Åge Poulsen 1957
Bjørn Egil Forseth 1946
Anne Lise Lian 1949
Peder Hagen 1934
Nils Hinnaland 1921
Kjell Arne Nilsen 1946
Kjellaug Helene Eriksen 1936
Anne Løfsgaard 1955

Livets gang

DØPTE

VIET

DØDE    - Døde i året som har gått (siden sist julenummer av Kirkebladet)

23.10.2021 Cathrine Opheim og Eirik Broks Drange i Høybråten kirke



Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle 

kunder velkommen!
Hilsen

Hanne,Linda og Ellen

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Ta vare på 
det som er
verdifullt

www.braatensbyggfornyelse.no
tel. 22 10 63 10

Renovering og oppussing av bolig er en 
investering som øker boligens verdi. 
Uansett om det skal gjøres privat eller 
i et borettslag er det viktig med god 
rådgivning, trygghet og så få personer 
som mulig å forholde seg til.

Braatens Byggfornyelse har spesialisert 
seg på totalleveranse av håndverk-
stjenester innen rehabilitering og 
oppussing av alle typer boliger og 
næringsbygg. Kontakt oss i dag for en 
hyggelig fagprat!

Tlf: 917 38 538
Ta vare på det som er 

verdifullt!

CATERING
Middager - Gryteretter - Overtidsmat 

- Grillarangement

Fingermat - Snitter - Koldtbord
- Baguetter - Rundstykker

For meny og bestilling
23 30 25 00

Norderhovsgt. 7

Ta kontakt med menighetskontoret 
dersom du ønsker  

å annonsere i bladet



Velkommen til gudstjenester 
I ELLINGRUD OG FURUSET KIRKER

 

Se ellers gudstjenesteoversikten i Akers Avis og 
Vårt Land på fredager og i Aftenposten på lørdager og vår 

hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset

ELLINGSRUD OG FURUSET

NR. 2 - 2021  •  ÅRGANG 9
KIRKEBLAD

Søndag 28.11.2021 1. søndag i adventstiden 
Furuset kirke  kl. 11:00 Familiegudstjeneste med  
Lys Våken og speiderne

Søndag 05.12.2021 2. søndag i adventstiden 
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste  
Ellingsrud kirke  kl. 18:00 Konsert med Camino  
kantori og vi synger julen inn

Søndag 12.12.2021 3. søndag i adventstiden 
Ellingsrud kirke kl. 11:00 Gudstjeneste  
Furuset kirke kl. 17:00 Syng jula inn 

Søndag 19.12.2021 4. søndag i adventstiden 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Fredag 24.12.2021 Julaften 
Ellingsrud kirke kl. 15:00 Julaftengudstjeneste  
Furuset kirke kl. 15:00 Julaftengudstjeneste 

Lørdag 25.12.2021 Juledag 
Furuset kirke  kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste  

Søndag 26.12.2021 2. juledag 
Lindeberghjemmet  kl. 11:00 Gudstjeneste  
Ellingsrudhjemmet  kl. 12:15 Gudstjenste 

Lørdag 01.01.2022 Nyttårsdag 
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 02.01.2022 Kristi åpenbaringsdag 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 09.01.2022 2. søndag i åpenbaringstiden 
Furuset kirke  kl. 11:00 Familiegudstjeneste  
før juletrefest 

Søndag 16.01.2022 3. søndag i åpenbaringstiden 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste  
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 23.01.2022 4. søndag i åpenbaringstiden 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste  
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 30.01.2022 5. søndag i åpenbaringstiden 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon 

Søndag 06.02.2022 6. søndag i åpenbaringstiden 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Familiegudstjeneste med tårnagenter  
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 13.02.2022 Såmannssøndagen 
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 20.02.2022 Kristi forklarelsesdag 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 27.02.2022 Fastelavnssøndag 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Karnevalsgudstjeneste  
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 06.03.2022 1. søndag i fastetiden 
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste  
Ellingsrud kirke  kl. 18:00 Tomasmesse

Søndag 13.03.2022 2. søndag i fastetiden 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste  
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 20.03.2022 3. søndag i fastetiden 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste

Søndag 27.03.2022 Maria budskapsdag 
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 03.04.2022 4. søndag i fastetiden 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste  
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 10.04.2022 Palmesøndag 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Torsdag 14.04.2022 Skjærtorsdag 
Lindeberghjemmet  kl. 11:00 Gudstjeneste 
Lindeberghjemmet  kl. 12:00 Gudstjeneste 
Furuset kirke kl. 18:00 Kveldsgudstjeneste 

Fredag 15.04.2022 Langfredag 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste  
Furuset kirke  kl. 11:00 Gudstjeneste 

Søndag 17.04.2022 Påskedag 
Ellingsrud kirke  kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste  
Furuset kirke  kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste 

Mandag 18.04.2022 2. påskedag 
Ellingsrudhjemmet  kl. 11:00 Gudstjeneste 


